
 C:\temp\kozlony\download\doc\53.doc Dr. Bendli Attila    1/3 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
53/2009. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, többször módosított 
4/1997. /I. 21./ önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény (a továbbiakban:  Ötv.) 18. § /1/ bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, többször módosított 
4/1997. /I. 21./ önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 23. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„/1/ Minden előterjesztés és a vele összefüggő döntési javaslat felett külön-külön kell vitát 
nyitni. Az előterjesztőhöz a Közgyűlés tagjai és a tanácskozási joggal meghívottak legfeljebb 
3 perc időtartamban kérdéseket intézhetnek, amelyekre még a vitát megelőzően válaszolni 
kell. A vita lezárására a Közgyűlés bármely tagja javaslatot tehet, amely felett a Közgyűlés 
vita nélkül határoz.  Az ügyrendi javaslat időpontjáig hozzászólásra jelentkezettek 
felszólalását követően a napirend előadója válaszol, további vitára nincs lehetőség. 
 

2. § 
 

A R. 35. § (3) – (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„/3/ A képviselő az interpellációt visszavonhatja. Ha az interpelláló képviselő az 
interpellációk elhangzásának időpontjában nincs jelen, s távolmaradását előzetesen indokolva 
nem mentette ki, úgy számára a választ – a többi képviselő számára az interpellációt és a 
választ – írásban kell megküldeni. Kimentés esetén az interpelláció elmondására a 
polgármester új időpontot tűz ki. 
 
/4/ Az interpelláció három perc időtartamban terjeszthető elő. A válaszra három perc, a válasz 
elfogadásával kapcsolatos nyilatkozattételre egy perc áll rendelkezésre. Ha a képviselő a 
választ nem fogadja el, a válasz elfogadásáról a Közgyűlés vita nélkül dönt. Ha a /3/ 
bekezdés alapján írásban kiküldött választ a képviselő nem fogadja el, ezt a /2/ 
bekezdésben megjelölt időpontig írásban kell jeleznie. A válasz elfogadásáról a 
Közgyűlés következő ülésén vita nélkül dönt. 
 

3. § 
 
A R. 65/A. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„/3/ Műszaki és Pályázati Igazgatóság: 
a/ Beruházási Iroda; 
b/ Pályázati Iroda.” 
 
 
 



 C:\temp\kozlony\download\doc\53.doc Dr. Bendli Attila    2/3 

 

4. § 
 
A R. 65/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„65/A. § 
 

/1/ Gazdasági Igazgatóság: 
a/ Közgazdasági Iroda; 
b/ Költségvetési Iroda; 
c/ Gondnoksági Iroda. 
 
/2/ Közigaz gatási Igazgatóság: 
a/ Építéshatósági Iroda; 
b/ Adóügyi Iroda; 
c/ Igazgatási Iroda; 
d/ Okmányiroda; 
e/ Közterület-felügyelet. 
 
/3/ Műszaki és Pályázati Igazgatóság: 
a/ Beruházási Iroda; 
b/ Pályázati Iroda. 
 
/4/ Népjóléti Igazgatóság: 
a/ Szociális és Gyermekvédelmi Iroda; 
b/ Városi Gyámhivatal; 
c/ Egészségügyi, Népjóléti és Lakásügyi Iroda. 
 
/5/ Oktatási, Kulturális és Sport Igazgatóság. 
 
/6/ Titkársági Igazgatóság: 
a/ Törzskari Iroda; 
b/ Ellenőrzési Iroda; 
c/ Polgármesteri Iroda. 
 
/7/ Vagyongazdálkodási és Marketing Igazgatóság.” 
 

5. § 
 
A R. a következő 75/A. §-al egészül ki: 

 
„75/A. § 

 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács  
2006/123/EK irányelvnek megfelelő szabályozást tartalmaz.” 
 
 
 
 
 
 



 C:\temp\kozlony\download\doc\53.doc Dr. Bendli Attila    3/3 

 

6. § 
 

(1) E rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2009. október 1. napján lép  
hatályba. 
 

(2) E rendelet 4. §-a 2010. január 1. napján lép hatályba. 
 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a R. 31. § (3) bekezdés n.) és o.) pontja, 
valamint 65/A. § (6) bekezdése hatályát veszti. 
 

(4) A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló - többször 
módosított  - 4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2009. (II. 
27.) önkormányzati rendelet 1. §-a nem lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2009. szeptember 24. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


